ladeiras descritas no Projeto de Engenharia localizadas no município de Brejo da 

Madre de Deus/PE, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência e 

proposta da Contratada. 

Após tramites legais RECONHEÇO e AUTORIZO a Dispensa de Licitação 

acima, finalizando com valor de R$ 110.513,48 (cento e dez mil, quinhentos e treze 

reais e quarenta e oito centavos), conforme proposta mais vantajosa. Concluindo-se 

presentes os requisitos legais do artigo 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021 

Brejo da Madre de Deus – PE, 09 de junho de 2025. 

Roberto Abraham Abrahamian Asfora